АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ
02 .09. 2015г.	№64
О подготовке и проведении муниципального и школьного этапов Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным  предметам в 2015 году.
       На основании Порядка проведения муниципального и школьного этапов Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам, утвержденного отделом по образованию Администрации МО «Глинковский район» Смоленской области от 08 сентября 2014 г №76
приказываю:
1. Утвердить  состав  оргкомитета  муниципального этапа   Всероссийской      олимпиады      школьников   2015 года:
Глухова Н.Е.- специалист   первой    категории   отдела   по    образованию, председатель.
Члены оргкомитета:
 Василенко О.В. - ведущий специалист отдела  по образованию, заместитель
 председателя.
 Цыкунова Е.А.  -  начальник   МБУК    «Централизованная      бухгалтерия».

2.Оргкомитету  муниципального этапа до 08.09. 2015 г.создать :
  - предметно - методические  комиссии  для разработки заданий школьного
    этапа Всероссийской олимпиады школьников;
  -жюри   муниципального   этапа   Всероссийской  олимпиады  школьников;

3.Утвердить   состав    оргкомитета    школьного   этапа   Всероссийской
    олимпиады школьников 2015 года.
    Саладухина Е.В. – менеджер  отдела  по образованию Администрации МО
    Глинковский район,  председатель;
    Члены оргкомитета:
    Марченков Г.Г. – директор  МБОУ  Глинковская   СОШ;
    Калачева  В.Л.  -  заместитель    директора     МБОУ    Глинковская    СОШ;
4. Оргкомитету   школьного   этапа  Всероссийской олимпиады   школьников
    2015  года   до  08.09.2015  г   создать   жюри  школьного  этапа.
5. Утвердить   место    проведения    школьного   и    муниципального  этапов
    Всероссийской   олимпиады   школьников  –  МБОУ  Глинковская  СОШ;
6. Контроль  за   исполнением  данного приказа  оставляю  за  собой.

   Начальник отдела по образованию :                      Л.А. Бетремеева